
سجادپور – طی یک ماه گذشته، دومین باند 
پلیس های قلابی که از اتباع خارجی اخاذی 
می کردند، با تلاش نیروهای انتظامی مشهد 
در جــاده کرمان – سیرجان به چنگ قانون 
افتادند. به گزارش روزنامه خراسان، به دنبال 
افزایش شکایت های متعدد اتباع خارجی از 
افرادی که با عنوان افسر نیروی انتظامی، به 
حساب بانکی آنان دستبرد زده اند، بلافاصله 
دستورات ویژه ای از سوی فرمانده انتظامی 
مشهد برای پیگیری سریع این ماجرا صادر 
شد. با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، 
گروهی تخصصی از کارآگاهان پلیس آگاهی 
وارد عمل شدند و تحقیقات گسترده ای را آغاز 
کردند. آنان در اولین مرحله از اقدامات پلیس 
به بازخوانی شکایت های اتباع خارجی در 
پرونده های اخاذی تشکیل شده در کلانتری ها 
پرداختند و به سرنخ هایی دست یافتند که نشان 
می داد افسران قلابی از یک دستگاه سمند 
مشکی برای ارتکاب جرم استفاده کرده و همه 
اخاذی ها را در مناطق حاشیه ای شهر انجام 
داده اند که اتباع خارجی غیرمجاز بیشتری 
در آن اماکن تردد دارند. به همین دلیل پلیس 
در دو شاخه اطلاعاتی و عملیاتی در حالی 
ردزنی متهمان را ادامه داد که طبق اظهارات 
شاکیان، افسران قلابی سه نفر بودند. از سوی 
دیگر تحقیقات درباره شگرد مامورنماها بیانگر 
آن بود که سرنشینان سمند مشکی رنگ از 

فاصله دور با توجه به چهره و لهجه عابران، آن 
ها را شناسایی می کردند و به سوی خود فرا 
می خواندند. سپس به بهانه بررسی مدارک 
که  شدند  مــی  مدعی  شناسایی،  و  اقامتی 
قاچاقچیان موادمخدر وجوه کلانی را به حساب 
شما )طعمه( واریز کرده اند و باید حساب بانکی 
شما مورد بررسی کارشناسی پلیس قرار گیرد. 
اتباع خارجی غیرمجاز هم با شنیدن این جمله 
دست و پای خود را گم می کردند و برای رفع 
اتهام و این که هیچ پولی به حساب بانکی آن ها 
واریز نشده است، سعی می کردند با پلیس های 
قلابی همکاری کنند تا در مخمصه قاچاق مواد 

مخدر و پول شویی قرار نگیرند.
در همین حال مامورنماها که متوجه وضعیت 

طعمه  ظاهری  آشفته 
هــای خــود مــی شدند 
بــدون آن که از خــودرو 
پــیــاده شــونــد، کــارت 
از  را  آن  رمــز  و  بانکی 
اتباع خارجی دریافت 
مــی کــردنــد و سپس با 
این ادعــا که »چند روز 
دیگر به کلانتری محل 
بــرویــد!« از محل می 

گریختند.
گــــــــزارش روزنــــامــــه 
خراسان حاکی است، 

با جمع آوری این اطلاعات، بی درنگ گروه 
عملیاتی با هدایت و نظارت مستقیم سرهنگ 
احمد نگهبان )رئیس پلیس مشهد( دومین 
مرحله از اقدامات پلیسی را با بررسی دوربین 
های ترافیکی آغاز کردند اما پس از شناسایی 
سمند مشکی رنــگ، مشخص شد که پلیس 
های قلابی از پلاک مخدوش بــرای ارتکاب 
جرم استفاده کرده اند اما بررسی های دقیق 
تر نشان داد که هنگام اخاذی از اتباع خارجی، 
سرنشین یک دستگاه پژو 405 نیز در این ماجرا 
نقش دارد بنابراین روند تحقیقات تغییر کرد و 
افسران ورزیده پلیس آگاهی مشهد با گستردن 
چتر اطلاعاتی، موفق شدند به شماره پلاک 
اصلی خودروها دست یابند. این گونه بود که 

بی درنگ مشخصات خودروها و سرنشینان آن 
ها به مراکز انتظامی در شهرهای مختلف کشور 
گزارش شد و عملیات های ردیابی به جاده های 
کشور کشید چرا که بررسی های کارآگاهان 
نشان داد آن ها پس از اخاذی های سریالی در 
مناطق حاشیه ای شهر، از مشهد خارج شده 
اند. تمرکز پلیس در مراکز کنترلی جاده ها 
حکایت از آن داشت که سرنشینان سمند و پژو 
وارد بزرگراه کرمان – سیرجان شده اند. با به 
نتیجه رسیدن تحقیقات، بی درنگ مراتب به 
نیروهای استان کرمان گــزارش شد و سپس 
گروه عملیاتی با دستور قضایی و در دو عملیات 
پلیس  باند  عضو  سه  شدند  موفق  جداگانه 
های قلابی را با همکاری صمیمانه نیروهای 
انتظامی کرمان دستگیر و به 
مشهد منتقل کنند. بر اساس 
گزارش روزنامه خراسان، سه 
متهم این پرونده در بازجویی 
ــای تخصصی بــه 14 فقره  ه
ــارت های  سرقت و اخــاذی ک
عابربانک و برداشت از حساب 
های اتباع خارجی غیرمجاز 

اعتراف کردند.
رئیس پلیس مشهد با تایید این 
خراسان  به  گذشته  روز  خبر 
گفت: چندی قبل یک باند دیگر 
از پلیس های قلابی که با همین 

شیوه از اتباع خارجی در مشهد سرقت و اخاذی 
می کردند با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی 
خراسان رضوی و با شلیک 11 گلوله در شهر 
جدید پرند )استان تهران( دستگیر شدند و 
این دومین باند از مامورنماهایی است که در 
مسیر جاده کرمان – سیرجان متلاشی شد. 
ــزود: با اعترافات  سرهنگ احمد نگهبان اف
متهمان، تحقیقات بیشتر برای کشف دیگر 
ــدور دســتــورات خاص  جرایم احتمالی با ص
قضایی همچنان ادامه دارد. وی در عین حال 
با تاکید بر این که مامورنماها با وارد کردن 
اتهامات سنگین مانند موادمخدر یا اتهاماتی 
مانند تخلفات صنفی و ساختمانی تلاش می 
کنند تا از آشفتگی و هراس طعمه خود برای 
ارتکاب جرم استفاده کنند، به شهروندان و 
به ویــژه اتباع خارجی توصیه کــرد: به محض 
ــواردی، در اولین اقــدام با  برخورد با چنین م
پلیس 110 تماس بگیرید تا از نوع ماموریت 
انتظامی مطمئن شوید.  نیروهای  یا هویت 
فرمانده انتظامی مشهد همچنین توصیه کرد: 
شهروندان باید از طریق هشدارهای پلیسی 
به حقوق شهروندی خود آگاه شوند و در هر 
مراجعه نیروهای انتظامی کارت شناسایی 
معتبر از آنان درخواست کنند و پس از اطمینان 
ــراد به همکاری با پلیس  از هویت واقعی اف
بپردازند تا در چنین مخمصه هایی گرفتار 

نشوند.
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در امتداد روشنایی

ماجرای عجیب زنی که جرم 
شوهرش را پذیرفت!

با آن که در 10 سالگی ازدواج کرده بودم اما باز هم 
با همه سختی های روزگار می ساختم و برای آینده 
فرزندانم تلاش می کردم تا این که روزی همسرم 
در حالی که گواهی نامه نداشت، سوار بر خودرو با 
کودک خردسالی تصادف کرد و او را کشت اما من به 
جای او تصادف را به گردن گرفتم و برای چند سال 

راهی زندان شدم ولی...
به گزارش روزنامه خراسان، زن 57 ساله ای که 
برای به عهده گرفتن سرپرستی نوه خردسالش به 
کلانتری سپاد مشهد مراجعه کرده بود، با بیان این 
مطلب و درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت: در یکی از روستاهای 
ــدم و تا مقطع ابتدایی  ــراف مشهد به دنیا آم اط
تحصیل کردم. پدرم کشاورزی می کرد و اوضاع 
مالی خوبی داشت به همین دلیل هیچ کدام از 14 
فرزندش احساس کمبودی در زندگی نمی کردند 
و هر دو همسر پدرم نیز زندگی آرامــی را در کنار 
یکدیگر می گذراندند چرا که او با آن که مردی بسیار 
مهربان بود اما اقتدار خاصی داشت و همه اهل 
منزل احترام او را به جا می آوردند. آن زمان ازدواج 
زودهنگام دختران در روستا یکی از آداب و رسوم 
غلطی بود که تقریبا به یک فرهنگ تبدیل شده بود 
به همین دلیل من هم در 10 سالگی با »خلیل« 
ازدواج کــردم. اگر چه خانواده نامزدم از اهالی 
تهیدست روستا بودند اما فقط به دلیل این که خلیل 
پسری سالم و مودب بود، پدرم با ازدواج ما موافقت 
کرد و ما بعد از سه سال دوران نامزدی به مشهد 
مهاجرت کردیم تا همسرم با پیدا کــردن شغلی 
مناسب پیشرفت کند. خلاصه آن زمان پدرم پول 
زیادی را به ما بخشید تا زندگی مشترکمان را بدون 
دغدغه آغاز کنیم. با این پول منزلی در حاشیه شهر 
اجاره کردیم و با بقیه آن یک دستگاه پیکان مدل 
پایین خریدیم. در حالی که اولین فرزندم را در 14 
سالگی به دنیا آوردم، همسرم نیز در یک فروشگاه 
به عنوان »پادو« شاگردی می کرد و ما روزگار خوبی 
داشتیم. زمانی که به 19 سالگی رسیدم، چهار 
فرزند اطرافم را گرفته بودند و احساس می کردم 
همسرم دیگر مانند گذشته توجهی به من ندارد 
ولی من درگیر فرزندان خردسالم بودم و اهمیتی 
به این موضوع نمی دادم تا این که یک حادثه تلخ 
سرنوشت مرا دگرگون کرد. آن روز سوار خودروی 
پیکان همسرم بودم و با هم از روستا باز می گشتیم. 
ناگهان در یکی از خیابان های شهر پسر خردسالی 
مقابل خودرو قرار گرفت و من جیغ کشیدم »مواظب 
باش!« اما دیگر دیر شده بود و همسرم که حواسش 
جای دیگری بود تا وقتی پایش را بر پــدال ترمز 
فشرد، خــودرو به آن کودک برخورد کرد و در دم 
جان سپرد. خلیل که گواهی نامه رانندگی نداشت 
به شدت ترسیده بود. او وحشت زده و هراسان از 
من خواست تا تقصیر این حادثه را گردن بگیرم. او 
گفت: اگر به افسر پلیس بگویم که رانندگی خودرو را 
من به عهده داشته ام، پدرم می تواند با پرداخت دیه 
مرا از زندان آزاد کند! من هم چون همسرم را خیلی 
دوست داشتم و نمی خواستم او روانه زندان شود، 
خواسته اش را پذیرفتم ولی نمی دانستم به این 
راحتی نمی توانم قانون را دور بزنم. خلاصه شش 
سال تمام عمرم را در زندان گذراندم و بزرگ شدن 
فرزندانم را ندیدم. در این شرایط نه تنها خانواده ام 
فرزندانم را نزد خودشان برده و از آن ها مراقبت می 
کردند بلکه پدرم چند وکیل گرفت و بالاخره با تلاش 
زیاد و پرداخت دیه مرا از زندان آزاد کرد به طوری که 
وقتی وارد خانه شدم فرزندانم مرا نمی شناختند. با 
وجود این خوشحال بودم که خلیل پشت میله های 
زندان نرفته است اما هنوز یک هفته از این ماجرا 
نگذشته بود که فهمیدم همسرم در همین مدت 
با زن جوان دیگری ازدواج کرده است. این گونه 
بود که خلیل من و فرزندانم را رها کرد و نزد همسر 
دیگرش در یکی از استان های کشور رفت. از آن 
روز به بعد فقط اشک می ریختم و غصه می خوردم 
ولی مدتی بعد با نصیحت های دلسوزانه پدرم از 
خلیل طلاق گرفتم و به مراقبت و تربیت فرزندانم 
پرداختم. پدرم منزل کوچکی در حاشیه شهر برایم 
خرید و من هم نه تنها در یک شرکت مشغول کار 
شدم بلکه شب ها نیز برای دوستان و آشنایان امور 
ساختمانی مانند کاشی کاری، لوله کشی یا حتی 
برقکاری را انجام می دادم تا مخارج زندگی را تامین 
کنم. بالاخره با عنایت خداوند تلاش هایم به ثمر 
نشست و همه فرزندانم به تحصیلات دانشگاهی 
ادامه دادنــد. دو دخترم در دانشگاه تربیت معلم 
تحصیل کردند و دو پسرم که مهندس شده بودند، 
در شهرداری و شرکت خصوصی استخدام شدند اما 
متاسفانه یکی از فرزندانم در انتخاب همسر اشتباه 
کرد و با دختری که در خیابان به او دل باخته بود 
پای سفره عقد نشست به همین دلیل زندگی اش 
با این دختر جوان به فرجامی نرسید و مجبور شدند 
از یکدیگر طلاق بگیرند ولی به دلیل مشغله کاری 
پسرم، من قصد دارم سرپرستی نوه ام را به عهده 
بگیرم تا...گزارش روزنامه خراسان حاکی است، به 
دستور سرگرد جعفر عامری )رئیس کلانتری سپاد( 
بررسی های قانونی طی مراحل اداری این پرونده 

در دایره مددکاری اجتماعی آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

پلیس مشهد باند انتقال گوشی های سرقتی را از زیر پوست شهر بیرون کشید

تاکنون 500 گوشی سرقتی از اعضای این باند زیرزمینی کشف شده است

اختصاصی خراساندومین باند پلیس های قلابی متلاشی شد

کلاهبرداری میلیاردی  با جعل مدارک و فریب
توکلی - یک متهم به اتهام فریب و انجام ۲1 
فقره جعل و کلاهبرداری به  دام  پلیس افتاد.
به  گــزارش  خراسان، رئیس پلیس آگاهی 
استان کرمان بیان کرد: به دنبال شکایت یک 
شهروند مبنی بر فروش یک دستگاه خودروی 
پــژو با سند جعلی به او، بررسی موضوع و 
تلاش برای شناسایی و دستگیری عامل این 

کلاهبرداری در دستور کار قرار گرفت. 
سرهنگ حسن پور ادامه داد: در این زمینه  
نیروهای  مــبــارزه بــا جعل و کلاهبرداری 
ــات  ــدام اق و  پلیسی  تحقیقات   ــام   ــج ان ــا  ب

اطلاعاتی، متهم  مرتبط  با این  کلاهبرداری 
را شناسایی و او را هنگام تردد در شهر کرمان 
دستگیر کردند. وی گفت: این متهم که یک 
دستگاه خودروی سواری  پژو را برای تعمیر 
تحویل گرفته و با جعل سند به فرد دیگری 
فروخته بود، در تحقیقات بعدی به ۲0 فقره 
کلاهبرداری دیگر با فریب مــردم در قالب 
ــور ازدواج، غصب عنوان مامور و  انجام ام
دیگر عناوین فریبنده و کلاهبرداری هایی 
در مجموع به ارزش بیش از11 میلیارد ریال 

اعتراف کرد. 

 این مسئول انتظامی با اشاره به این که تمام 
مــال باختگان مرتبط با پــرونــده ایــن متهم 
شناسایی و با پیگیری های ماموران، اموال 
و مبالغ کلاهبرداری شده به آنان بازگردانده 
شد، توصیه کــرد: کلاهبرداران در بیشتر 
مــوارد با ظاهری آراسته و شیک، ولخرج و 
خوش برخورد ظاهر می شوند تا بتوانند از 
این طریق طعمه خود را به دام بیندازند که 
لازم است شهروندان در مواجهه با این افراد و 
وعده های فریبنده آنان دقت نظر و هوشیاری 

لازم را داشته باشند. 

اعتراف 2 دزد به 400 فقره گوشی قاپی!
سجادپور – با دستگیری شش عضو یک باند سرقت و 
انتقال گوشی های سرقتی به خارج از مرزهای کشور، در 
حالی 500 دستگاه گوشی تلفن سرقتی از آنان کشف 
شده است که دو عضو سارق این باند تاکنون به 400 فقره 

گوشی قاپی در مشهد اعتراف کرده اند.
به گزارش روزنامه خراسان، سرقت های سریالی گوشی 
قاپان موتورسوار که از ابتدای سال روند صعودی به خود 
گرفته بــود، موجب شد تا کنکاش های پلیس مشهد با 

تشکیل گروهی ویژه بر این موضوع متمرکز شود. بررسی 
های تحلیلی و تحقیقات میدانی حاکی از آن بود که دو 
جوان موتورسوار نقش اصلی را در سرقت های مذکور 
دارند. طولی نکشید که ردزنی های اطلاعاتی و افزایش 
گشت هــای نامحسوس در پوشش مبدل به شناسایی 
سارقان موتورسوار انجامید. کارآگاهان پلیس آگاهی 
مشهد در دو عملیات جداگانه پاتوق دزدان را در بولوار دوم 
طبرسی و میثم شمالی به محاصره درآوردند و با دستگیری 
آنان 18 دستگاه تلفن همراه سرقتی را 
نیز کشف کردند و با انتقال سارقان به 
مقر انتظامی، بازجویی های تخصصی از 
آنان در حالی آغاز شد که موتورسیکلت 
های استفاده شده در گوشی قاپی ها 
نیز توقیف شــد. دو ســارق جــوان که با 
مشاهده دلایل و مستندات پلیس، چاره 
به  لب  نداشتند  حقیقت  بیان  جز  ای 
اعتراف گشودند و راز 400 فقره گوشی 
قاپی در مشهد را فــاش کــردنــد. آنان 

شدند  معترف  همچنین 
ــای سرقتی  کــه گــوشــی ه
ــک تــبــعــه خــارجــی  ــه ی را ب
)افغانستانی( فروخته اند. 
مالخر  ــن  ای دستگیری  بــا 
که با دستورات ویــژه مقام 
قضایی انجام شــد، حدود 
همراه  تلفن  دستگاه   40
سرقتی از مخفیگاه وی به 
دســت آمــد امــا ایــن مالخر 
تنها به خرید  نه  حرفه ای 
گوشی ها از موتورسواران 

سارق اعتراف کرد بلکه سه عضو دیگر باند را لو داد که آن 
ها نیز از اتباع خارجی )افغانستانی( بودند که به صورت 
زیرزمینی گوشی های سرقتی را به آن سوی مرزهای 
کشور انتقال می دادند. گزارش روزنامه خراسان حاکی 
است، عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد به زیرپوست 
شهر کشیده شد و آنان در چند عملیات تخصصی، عاملان 

قاچاق گوشی ها را در نوار مرزی دستگیر کردند. بازجویی 
ها از شش عضو این باند تبهکار و سازمان یافته در حالی با 
دستورات ویژه سرهنگ احمد نگهبان )فرمانده انتظامی 
500 دستگاه گوشی  ــه دارد که تاکنون  مشهد( ادام
سرقتی از اعضای این باند زیرزمینی کشف و ضبط شده 

است.

 ماجرای قتل بی رحمانه 
در یک قهوه خانه

مرد جوانی در یک درگیری در قهوه خانه 
خیابان هنگام، با ضربه چاقو به قتل رسید.

به گزارش عرشه آنلاین، سه شنبه هفدهم 
ــوان در  ــان، درگــیــری مرگبار سه مــرد ج آب
قهوه خانه ای در خیابان هنگام، به مرکز 
فوریت های پلیسی 110 گــزارش شد. با 
اعــلام ایــن خبر، مــامــوران کلانتری 1۳۶ 
فرجام و تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی به همراه محمدحسین زارعی؛ 
بازپرس کشیک قتل شعبه اول دادســرای 
امور جرایم جنایی راهی محل حادثه شدند 

و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
تیم جنایی پس از حضور در محل حادثه با 
جسد مرد جوانی مواجه شدند که از ناحیه 
گردن هدف ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل 
رسیده بود. در بررسی های ابتدایی مشخص 
شد، عامل این جنایت پس از ارتکاب قتل در 

قهوه خانه پا به فرار گذاشته است.

تحقیقات میدانی تیم جنایی حکایت از آن 
داشت، مقتول که در قهوه خانه حضور داشته 
به دلیل فحاشی و چشم در چشم شدن، 
با قاتل درگیر شده و با ضربه چاقو به قتل 
رسیده است! همچنین  با تحقیقات تکمیلی 
مشخص شد این نزاع مرگبار بین سه نفر در 

قهوه خانه رخ داده است.
کــارآگــاهــان اداره دهــم پلیس آگاهی در 
ــی،  نخستین گــام با دستور بــازپــرس زارع
دوربین های مداربسته قهوه خانه را بازبینی 

و قاتل فراری را شناسایی کردند.
بنا بــرگــزارش ها با دستور محمدحسین 
ــژه قــتــل شعبه اول  ــرس ویـ ــازپ زارعــــی، ب
دادســرای امور جنایی، جسد مقتول برای 
بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
بــرای دستگیری مرد جنایتکار وارد عمل 

شدند.
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